Nel novembre seguente l'imperatore spedi « Honorabili Devoto no
ti stro Butio E.mi D. Cardinalis S. Marci in et extra Forum Iulij in spi-
« ritualibus Vicario Generali » la seguente: « Fridericus divina favente 

1) Negli atti del Capitolo di Aquileia non sono notizie intorno a questa visita di 
Federico III . 

2) A. C. P. voi. XIV, f. 301T. 
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« clementia Eomanorum Imperator semper Augustus etc. Honorabilis 
« devote dilecte. Exponi nobis fecit honestus devotus noster dilectus 
« Hermacoras Zeysel Eector Ecclesie Parrochialis S. Georgi] in Dro-
« plach Vallis Gille Aquileien. dioc. Quemadmodum cum a nobis tani
ce quam Ecclesie eius patrono jam per annos septem presentatus fuerit1), 
« eaque hactenus pacifìce fruì sibi licuerit: ISunc a quibusdam Iohanne 
« Eadel plebano Eccle. s. Hermacore et Martino Molitoris qui Iuspatro-
« natus nostrum alio divertere conantur adeo molestetur ut et citatio-
« nibus et variis impedimentis non sine suo maximo incommodo et im-
« pensis ad tribunal tuuni deducere in ea causa non desistunt. Cum autem 
« omnis illa contentio occasione Iurispatronatus exorta dicatur, non in-
« dignum duximus te de iure nostro parum reddere certiorem. Iuspa-
« tronatus Eccle S. Georgij predicte elapsis temporibus ad Goricie Co
te mites quibus in ea loca tunc subiecta erant pertinebat, ipsique ut optime 
« instructi sumus compluribus plerumque eam contulerunt, que quidem 
« loca cum postea justis de Causis nostre ditioni accessissent non im-
« merito et Ius ipsum patronatus una devolutum est. Hac igitur muniti 
« auctoritate et dictum Hermacoram ad Eeclesiam predictam presenta
te vimus et licebit nobis in ea ipsum manutenere qua re te hortamur ut 
«his inspectis, molestatoribus prefatis qui Ius nostrum perturbare que-
« runt silentium omnimodum imponere et ita te erga nos exibere velis 
« quo agnoscamus te juris et auctoritatis nostre rationem habuisse, neque 
« sit necesse bac de causa, et Hermacoram ipsum detrimentum perpeti: 
« et nos ulterius molestare In eo nobis singulariter complacens erga te reco-
« gnoscend. Datum in Oppido nostro Linz die XIIII0 mensis Novembris 
« Anno Domini etc. Nonagesimo Imperij nostro Tricesimo nono » 2). 

Questa lettera, come è scritto nel verso, fu « producta die'X mar-
tii 1491 », e non troviamo la risposta; del resto la questione per il di
ritto di patronato imperiale sui benefìci delFeredità dei Conti di Cilli 
ebbe termine perebè le prove furono accettate dalla sede patriarcale e 
per il diritto di patronato sugli altri benefìci esistenti negli stati imperiali, 
non soggetti però a patronato di persone o enti particolari, fu risolta 
con una bolla rilasciata dal papa Alessandro VI al successore Massi
miliano 3).